Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w po-

wyższej wysokości dóbr tu wymienionych, przez Stowarzyszonych czynione być mogą, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczęgółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1870 roku.
Prezes, Kozłowski.
Pisarz, Tchorzewski.

ЛІСУТАСЈЕ. — ТОРГИ.

N. D. 3675. Варшавская Казенная Палата.

Симъ объявляетъ, что 15 (27) Мая 1870 г. въ 12 часовъ дня, въ торговомъ присутствіи сей Палаты, будутъ произведены изустные въ восходящемъ порядкѣ торги на отдачу въ 12-лѣтнюю аренду срокомъ съ 20 Мая (1 Іюня) 1870 до 20 Мая (1 Іюня) 1882 г. пропиаціоннаго дохода въ имѣніи Маримонтъ, Варшавскаго Уѣзда, торги эти будутъ начаты отъ 1876 руб.

Stefanie Stokowski pozostałej wdowy, w imieniu własnem, oraz jako matki i opiekunki głównej nieletnich: Antoniego-Piotra, Witolda Władysława, po dwa imiona mających, i Eugenji córki, rodzeństwa Stokowskich, oraz Stefanji z Stokowskich Lubiszewskiej, Józefa Lubiszewskiego żony, wszystkich w mieście powiatowem Łodzi zamieszkałych, protokółem Antoniego Tymeckiego, Komornika przy Trybunale tutejszym, w d. 16 (28) Kwietnia 1870 r. sporządzonym, zajęte i zaarrestowane zostały:

DOBRA ZIEMSKIE

Stoki z przyległościami i przynależnościami, w parafji Mieszkci, w gminie Nowo-Solna, w Powiecie Łodzińskim, Gubernji Petrokowskiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Łodzi położone, prawem własności do Stefanji z Stokowskich Józefa Lubiszewskiego żony, Antoniego-Piotra, Witolda Władysława, po dwa imiona mających, i Eugenji rodzeństwa nieletnich Stokowskich pod główną opieką matki swojej Marji z Krapaczów Stokowskiej po Stefanie Stokowski pozostałej wdowy, pozostających, należące, zaś w dzierżawę posiadaniu Roberta i Józefa z Rogolińskich małżonków Preuss na czas do dnia 12 (24) Czerwca 1872 r. za cenę r. 450 rocznie ustanowioną, za kontraktem urzędowym w d. 6 (18) Maja 1866 r. przed Ferdynandem Szlim Rejentem w Łodzi sporządzonym zostające, poszukiwaną wierzytelnością hypoteczną obciążone.

Na gruncie tych dóbr są następujące zabudowania:

1. Dwór z drzewa parterowy z mieszkaniami poddasznymi gontami kryty dwa kominy muirowane mający.
2.

Heliodorowi Janiszewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łodzi, w mieście powiatowym Łodzi Gubernji Piotrkowskiej zamieszkałemu i urzędującemu na ręce własne.

2. Janowi Graf Wojtowi Gminy Nowo-Solna, do której dobra ziemskie Stoki należą, we wsi Nowo-Solna Powiecie Łodzińskim zamieszkałemu i urzędującemu na ręce własne. Obudwom dnia 16 (28) Kwietnia 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych zajętych dóbr Stoki w Warszawie dnia 18 (30) Kwietnia 1870 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audyencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1870 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Stanisław Rotwand Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 30 Kwiet. (12 Maja) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na Tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 30 Kwiet. (12 Maja) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

519 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,000, rs. 989 i rsr. 1,500, czyli ogólnej sumy rsr. 4,489 z procentem 5% w chwili zapłaty obliczyć się mającym i kosztów z możliwością potrącenia rs. 600, stosownie do aktu urzędowego przed Adamem Dziejczkiem Rejentem, z dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r. z powodu niewykreślenia ostrzeżenia przez Ewę Klafeld na nieruchomości Nr. 1648 zapisanego, od Marjanny z Zawadzkiej Jakóba Borkowskiego obywatela żony, bez asystencji męża z mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 24 Lutego (8 Marca) 1867 r. działającej, w Warszawie pod Nr. 1862 zamieszkałego, właścicielki nieruchomości Nr. 1648 w Warszawie, protokółem Mikołaja Magnuskiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. sporządzonym, zajęta i zaareztowana została na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia:

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Wspólnej pod Nr. 1648, w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, w Cerkwie Administracyjnym IX i X.

J.W. Kalikowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III, w Warszawie, pod Nr. 403 urzędującemu, na ręce własne. Obudwom dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości Nr. 1648 w Warszawie, dnia 20 Listopada (1 Grudnia) 1867 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencji jawnej Trybunału tutejszego w Warszawie, pod Nr. 549, o godzinie 10-ej z rana, dnia 24 Stycznia (6 Lutego) 1868 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teofil Tomicki Adwokat, w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkały.

Warszawa dnia 4 (16) Grudnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie, dnia 4 (16) Grudnia 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych do sprzedaży nieruchomości tej ułożonych, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym dnia 22 Lutego (5 Marca) 1868 r., termin do przygotowawczego teje nieruchomości przysądzenia, wyznaczył na dzień 14 (26) Marca r. b., w którym to dniu powyższą rzeczona nieruchomość przygotowawczo Teofilowi Tomickiemu Adwokatowi za sumę rs. 3,000 przysądzona została, a następnie tymże wyrokiem, tenże Trybunał termin do ostatecznego przysądzenia teje nieruchomości wyznaczył na dzień 16 (28) Maja 1868 r., lecz gdy z powodu sporów, w terminie tym sprzedaż do skutku przyjść nie mogła, a nadto Józef i Ewa małżonkowie Kowalewscy obywatele, w Nowej Pradze pod Warszawą pod Nr. 23 zamieszkałi, nabyli od Teofila Lembke dwie wierzycielności, o które subhastacja zarządona została, to jest rs. 2,000 i rs. 989, przeto tenże Trybunał wyrokiem zapadłym d. 4 (16) Grudnia 1869 r., termin do ostatecznego teje nieruchomości przysądzenia wyznaczył na dzień 16 (28) Stycznia 1870 r., w którym to dniu powyższą rzeczona nieruchomość ostatecznie sprzedana zostanie.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 5,751 kop. 60, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku takszą przez biegłych sądowych sporządzoną, wykrytego.

Warszawa dnia 4 (16) Grudnia 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W powyższym terminie popierający subhastację Adwokat Teofil Tomicki licytacji nie odbył, a następnie pozysał wyrok ilacyjny Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 19 (31) Stycznia r. b. wyznaczający nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1648 w Warszawie, na dzień 3 (15) Marca 1870 r. godzinie 10 z rana. Późem Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1870 r. Teofilę z Szymańskich 1-o voto Kaczorowską, obecnie Kazimierza Czajkowskiego naczelnika rewiru żonę, w asystencji męża czyniącą, wraz z tymże w Warszawie pod Nr. 2374 zamieszkałą, oraz Icyka Iberal handlującego, w Warszawie pod Nr.

Warszawa d. 28 Stycz. (9 Lutego) 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym to jest w dniu 3 (15) Marca r. b. nieruchomość Nr. 1648 w Warszawie przysądzoną została ostatecznie za rs. 9,400 Adwokatowi Teofilowi Tomickiemu, który podług oświadczenia w deklaracji na dniu 16 (28) Kwietnia 1870 r. złożonej, zaliczył takową nieruchomość na rzecz popierającego subhastację Teofila Lembke. Ponieważ nabywca warunków licytacyjnych nie dopełnił,

przeło na żądanie Icyka Iberal handlującego wierzyciela hipotecznego sumy rs.

m) Drzew dwóch owocowych.

n) Z bruku przy oficynie ad a z kamieni polnych złożonego.

o) Gruntu pod całą nieruchomością obejmującą

całą powierzchnię łokci kwadratowych 1799 $\frac{1}{4}$.

Termin do odbycia pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, na d. 5 (17) Maja 1870 r. godz. 10 z rana wyznaczony, który się odbył w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, przy ulicy Długiej, pod Nr. 549 przed W. Garwolińskim Sędzią delegowanym, zaś do przygotowawczego przysądzenia termin na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1870 r. godzinie 10 z rana, w tymże Trybunale w Wydziale I-y przed rzecznym W. delegowanym Sędzią Garwolińskim wyznaczonym został.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjnych, przejrzyć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału I-go, i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,447 kop. 45 $\frac{3}{4}$, jako szacunku takszą biegłych wynalezionej. Na vadium kwota rsr. 500 jest przeznaczona.

Warszawa d. 7 (19) Maja 1870 r.
Konstanty Grzybowski, Patron.

N. D. 3834. Sekwestrowy Skarbowy Powiatu Warszawskiego

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 29 Maja (10 Czerwca) 1870 r. o godzinie 12 w południe to jest w piątek na placu targowym na Pradze, dopełnioną zostanie sprzedaż zajętych ruchomości we dworze dóbr Zaborów w gminie Zaborów a mianowicie: meble, i 4 konie cugowe, a to na satysfakcją zaległości Skarbowych od właściciela dóbr przypadających.

Warszawa d. 11 (23) Maja 1870 r.
A. Dyjewski.

N. D. 3581. W dniu 13 (25) Maja 1870 r. o godzinie 12 w południe w Pradze przy Warszawie na placu głównym targowym Przedmieścia Pragi: meble, czapki, kocioł, brytwany, rądle, sagany, samowary i t. p. naczynia miedziane i mosiężne kuchenne; w dniu 15 (27) Maja t. r. o godzinie 10 z rana na targu Stare-Miasto: meble jesionowe, garderoba męzka, samowar i t.